realizar-se na cidade de João Pessoa/PB, no Hotel Victory Busines Flat, Avenida Almirante Tamandaré.

PRESIDENTE

MARCO AURELLIO SOUZA DE MENEZES

PROCESSO Nº: 280500001

CEI - CENTRO DE ESTUDOS INTEGRADOS LTDA

51.907.835/0001-60

ARTIGO 74, INCISO III da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade 
aos trâmites legais do processo em questão.